
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства, 
архитектуры и дизайна

«2024 года

ПРИКАЗ

Бахчисарай

Об утверждении 
методической документации

На основании решения Методического совета колледжа
от 05.03.2024, протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Методические указания по выполнению экономической части 

выпускной квалификационной работы (дипломного проекта) для обучающихся 

специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

(разработчик Паньковский А.В.).

2. Методисту Гребенниковой Л.В. поместить вышеперечисленный 

материал на сайт колледжа после утверждения директором.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-методической работе Подокшину Д.И.

Директор колледжа Т. П. Пехарь


